fertur aetate, unde et	<b>Tritonia</b>	nuncupata est; multorum sane	CD, 18/ 8
Ogygi ad lacum, qui	<b>Tritonis</b>	dicitur, virginali apparuisse fertur	CD, 18/ 8
hoc, ut putant, viginti	<b>trium</b>	annorum fuit Adam, quando	CD, 15/ 12
religentur. 3 "De generationibus	<b>trium</b>	filiorum Noe." Generationes ergo	CD, 16/ 3
fili, qui commemorati sunt	<b>trium</b>	filiorum Noe, fecerunt singulas	CD, 16/ 11
Europa et Africa. Quamobrem	<b>trium</b>	regnum, quae tunc praecellebant	CD, 16/ 17
si propterea confirmant horum	<b>trium</b>	aliquem fuisse Christum, quia	CD, 16/ 29
iurgium finiendum, sicut memoratarum	<b>trium</b>	dearum ad Paridem Iuppiter	CD, 18/ 10
omnium versuum connectentes horum	<b>trium</b>	quae scriptae sunt non	CD, 18/ 23
omnium eorum. 35 "De	<b>trium</b>	prophetarum vaticinio, id est	CD, 18/ 35
homo doctissimus et omnium	<b>trium</b>	linguarum peritus, qui non	CD, 18/ 43
controversiam; sed quid horum	<b>trium</b>	difficultatem vel facilitatem afferat	CD, 19/ 2
quippe in quolibet horum	<b>trium</b>	possunt vivere, et in	CD, 19/ 2
sententiam." Quid ergo istorum	<b>trium</b>	sit verum atque sectandum	CD, 19/ 3
ambo simul). Horum autem	<b>trium</b>	hoc elegit tertium hominemque	CD, 19/ 3
alligationem regnumque sanctorum, cum	<b>trium</b>	annorum et sex mensium	CD, 20/ 13
vinculo; aut certe, quoniam	<b>trium</b>	annorum et sex mensium	CD, 20/ 13
in corruptibiles facti, si virorum	<b>trium</b>	corruptibilia corpora atque mortalia	CD, 20/ 18
doctis persuadere potuisse. Horum	<b>trium</b>	incredibilium primum nolunt isti	CD, 22/ 5
victa sunt, nondum securo	<b>triumphantur</b>	otio, sed adhuc sollicito	CD, 19/ 27
in volucres esse conversi."	<b>Troia</b>	vero eversa excidio illo	CD, 18/ 16
De Diomede post excidium	<b>Troiae</b>	in deos relato, cuius	CD, 18/ 16
cessavit, Graeci victores deletam	<b>Troiam</b>	relinquentes et ad propria	CD, 18/ 16
Eo tempore post captam	<b>Troiam</b>	atque deletam Aeneas cum	CD, 18/ 19
eloquar: Proximus ille Procas,	<b>Troianae</b>	gloria gentis. Cuius tempore	CD, 18/ 21
ipsos, quia eo duce	<b>Troiani</b>	cum Italiam venissent ab	CD, 15/ 19
non Romuli, sed belli	<b>Troiani</b>	tempore fuisse scripserunt. 24	CD, 18/ 23
navibus, quibus portabantur reliquiae	<b>Troianorum</b>	, in Italiam venit, regnante	CD, 18/ 19
qui de Assaraco per	<b>Troianos</b>	originem ducunt; et domum	CD, 15/ 19
fabulae bellum ad usque	<b>Troianum</b>	, ubi secundum librum Marcus	CD, 18/ 13
vel fuit. Hos ante	<b>Troianum</b>	bellum divinos honores mortuis	CD, 18/ 15
sunt, quid est nisi	<b>tropaeum</b>	crucis? Et posuit caritatem	CD, 18/ 32
dicitur statuta mutare (unde	<b>tropica</b>	locutione in Scripturis etiam	CD, 14/ 11
vocant hyperbolen; quae utique	<b>tropica</b>	est, non propria. Quo	CD, 16/ 21
casurae sunt; cum vel	<b>tropica</b>	sit locutio, quod est	CD, 20/ 24
est ut eis etiam	<b>tropicae</b>	misceantur; quae maxime propter	CD, 17/ 16
referre conantur. Locutiones enim	<b>tropicae</b>	propriis prophetico more miscentur	CD, 20/ 21
ita hoc de Deo	<b>tropice</b>	, non proprie dicitur, sicut	CD, 17/ 5
aut aperte dicuntur aut	<b>tropice</b>	." Quamlibet enim de quacumque	CD, 17/ 16
iam cetera, quae hic	<b>tropice</b>	dicta sunt, quomodo sit	CD, 17/ 16
modo non proprie, sed	<b>tropice</b>	posita iam subditus ei	CD, 17/ 16
proprie ad corpus ignem,	<b>tropice</b>	ad animum vermem, quod	CD, 20/ 22
vermem, hoc proprie, illud	<b>tropice</b>	, aut utrumque proprie corpori	CD, 21/ 9
procul dubio quidquid hic	<b>tropicis</b>	locutionibus suboscure dictum est	CD, 17/ 16
tamen modo, ut ceteris	<b>tropis</b>	, uti solere Scripturam, nullus	CD, 16/ 21
didicit ambigit. Iste autem	<b>tropus</b>	, id est modus locutionis	CD, 16/ 21
torquebantur, urebantur, laniabantur,	<b>trucidabantur</b>	et multiplicabantur. Non erat	CD, 22/ 6
Tunc Moyses subtractus furto	<b>trucidatoribus</b>	parvulorum ad domum regiam	CD, 16/ 43
Iacobus frater Ioannis gladio	<b>trucidatus</b>	, ubi apostolus Petrus ut	CD, 18/ 52

ei: Multiplicans multiplicabo tristitias	<b>tuas</b>	et gemitum tuum, et	CD, 15/ 7
torrentur fluminaque igni. Sed	<b>tuba</b>	tum sonitum tristem demittet	CD, 18/ 23
voce archangeli et in	<b>tuba</b>	Dei descendet de caelo	CD, 20/ 20
et pro salute mortali	<b>tuenda</b>	atque reparanda quot medicamenta	CD, 22/ 24
quaeque huic paci vel	<b>tuendae</b>	vel recuperandae necessaria sunt	CD, 19/ 13
in tam multis rebus	<b>tuendae</b>	aut recipiendae salutis auxilia	CD, 22/ 24
tacuit, non negavit, coniugis	<b>tuendam</b>	pudicitiam committens Deo et	CD, 16/ 19
quem sicut virtus regendum	<b>tuendumque</b>	suscepit, non modo non	CD, 19/ 4
earum singulas quasque ita	<b>tueri</b>	homines possunt atque sectari	CD, 19/ 1
pietate ac religione conceditur,	<b>tuetur</b>	atque appetit eamque terrenam	CD, 19/ 17
ad Abraham: Respiciens oculis	<b>tuis</b>	vide a loco, in	CD, 16/ 21
ancilla tua in manibus	<b>tuis</b>	, utere ea quomodo tibi	CD, 16/ 25
inimicos tuos sub pedibus	<b>tuis</b>	; in quibus est et	CD, 17/ 7
dabo ab omnibus inimicis	<b>tuis</b>	, et nuntiabit tibi Dominus	CD, 17/ 8
et dormies cum patribus	<b>tuis</b>	, et suscitabo semen tuum	CD, 17/ 8
et dormies cum patribus	<b>tuis</b>	, et suscitabo semen tuum	CD, 17/ 8
et dormies cum patribus	<b>tuis</b>	, suscitabo semen tuum post	CD, 17/ 8
es in aspectu filii	<b>tuis</b>	et dixisti: Posui adiutorium	CD, 17/ 9
est gratia in labiis	<b>tuis</b>	, propterea benedixit te Deus	CD, 17/ 16
exultationis tuae prae participibus	<b>tuis</b>	. Myrra et gutta et	CD, 17/ 16
et casia a vestimentis	<b>tuis</b>	, a domibus eburneis; ex	CD, 17/ 16
Astitit regina a dextris	<b>tuis</b>	in vestitu deaurato, circumamicta	CD, 17/ 16
templum regis. Pro patribus	<b>tuis</b>	nati sunt tibi filii	CD, 17/ 16
oleo exultationis prae participibus	<b>tuis</b>	; Christum utique prae Christianis	CD, 17/ 16
videmus impletum: Pro patribus	<b>tuis</b>	nati sunt tibi filii	CD, 17/ 16
audit: Caritas in deliciis	<b>tuis</b>	. Tacita multa transimus cura	CD, 17/ 20
confunderis ex omnibus adinventionibus	<b>tuis</b>	, quas impie egisti in	CD, 18/ 33
cuiusque praesumptionem et suam	<b>tuitionem</b>	, angelicae et humanae rationali	CD, 14/ 27
Neptuno, feminae pro Minerva	<b>tulere</b>	sententias, et quia una	CD, 18/ 9
in Evangelio leguntur dicentis:	<b>Tulerunt</b>	Dominum meum et nescio	CD, 14/ 2
nisi victoriam Caesaris impatienter	<b>tullisset</b>	. Ubi est fortitudo? Nempe	CD, 19/ 4
oculum severitate vindictae, quam	<b>tulit</b>	ipse alteri improbitate peccati	CD, 21/ 11
oculum severitate vindictae, quam	<b>tulit</b>	ipse alteri improbitate peccati	CD, 21/ 11
altari florum, quod occurrit,	<b>tulit</b>	ei que, cum iam nox	CD, 22/ 8
ab eis factam acerbissime	<b>tulit</b>	, tali poena sunt divinitus	CD, 22/ 8
in gemitum, quod ait	<b>Tullius</b>	: Nullae sunt occultiores insidiae	CD, 19/ 5
in legibus esse scribit	<b>Tullius</b>	, damnum, vincla, verbera, talionem	CD, 21/ 11
de Romuli credita divinitate	<b>Tullius</b>	admiratur. Verba eius ut	CD, 22/ 6
idemque eloquentissimus omnium Marcus	<b>Tullius</b>	Cicero propterea dicit divinitatem	CD, 22/ 6
dii quibusdam paucis, ait	<b>Tullius</b>	, veram dederunt; nec hominibus	CD, 22/ 22
in libris De republica	<b>Tullius</b>	, ut eum lusisse potius	CD, 22/ 28
magnus, sed inflatus ac	<b>tumidus</b>	, cui per iustitiam resistit	CD, 19/ 27
sint in eis maiores	<b>tumores</b>	, quo minores dolores. Et	CD, 14/ 9
cursui relinquatur, tamdiu quasi	<b>tumultuatur</b>	dissentibus exhalationibus et nostro	CD, 19/ 12
dilecti filii latera esse	<b>tundenda</b>	, ne crescat indomitus domari que	CD, 22/ 22
glarea memoriae, crebra lectione	<b>tunduntur</b>	. Nam et ubi diligentia	CD, 22/ 8
corpus missa ipsius presbyteri	<b>tunica</b>	, suscitatus est. Fuit ibi	CD, 22/ 8
desperaretur, ad eandem memoriam	<b>tunica</b>	eius adlata est; quae	CD, 22/ 8
defuncta est. Hac tamen	<b>tunica</b>	operuerunt cadaver eius parentes	CD, 22/ 8

me laetitia cum vultu	<b>tuo</b>	. Timor in bono est	CD, 14/ 7
amorem ex animo amoveas	<b>tuo</b>	, Quam id loqui, quo	CD, 14/ 8
ne regnet peccatum in	<b>tuo</b>	mortali corpore ad oboediendum	CD, 15/ 7
et dixit illi: Semini	<b>tuo</b>	dabo terram hanc. Nihil	CD, 16/ 18
dabo eam et semini	<b>tuo</b>	usque in saeculum, et	CD, 16/ 21
dabo eam et semini	<b>tuo</b>	usque in saeculum, potest	CD, 16/ 21
ad Abram, dicens: Semini	<b>tuo</b>	dabo terram hanc, a	CD, 16/ 24
tibi Deus et semini	<b>tuo</b>	post te. Et dabo	CD, 16/ 26
dabo tibi et semini	<b>tuo</b>	post te terram, in	CD, 16/ 26
non est de semine	<b>tuo</b>	, circumcissione circumcidetur vernaculus	CD, 16/ 26
hic vivat in conspectu	<b>tuo</b>	. Dixit autem Deus ad	CD, 16/ 26
dabo tibi et semini	<b>tuo</b>	post te terram, in	CD, 16/ 26
et non pepercisti filio	<b>tuo</b>	dilecto propter me. Nunc	CD, 16/ 32
et non pepercisti filio	<b>tuo</b>	dilecto propter me, nisi	CD, 16/ 32
et benedicentur in semine	<b>tuo</b>	omnes gentes terrae, quia	CD, 16/ 32
Duae gentes in utero	<b>tuo</b>	sunt et duo populi	CD, 16/ 35
duo populi de ventre	<b>tuo</b>	separabuntur et populus populum	CD, 16/ 35
Tibi enim et semini	<b>tuo</b>	dabo omnem terram hanc	CD, 16/ 36
quod iuravi Abrahae patri	<b>tuo</b>	; et multiplicabo semen tuum	CD, 16/ 36
caeli, et dabo semini	<b>tuo</b>	omnem terram hanc, et	CD, 16/ 36
et benedicentur in semine	<b>tuo</b>	omnes gentes terrae, pro	CD, 16/ 36
Benedicentur, inquit, in semine	<b>tuo</b>	omnes gentes terrae, pro	CD, 16/ 36
tui, tibi et semini	<b>tuo</b>	post te, ut heres	CD, 16/ 38
dabo illam et semini	<b>tuo</b>	; et erit semen tuum	CD, 16/ 38
terrae et in semine	<b>tuo</b>	. Et ecce ego sum	CD, 16/ 38
laetata sum in salutari	<b>tuo</b>	; quoniam non est sanctus	CD, 17/ 4
sum, inquit, in salutari	<b>tuo</b>	. Christus est iste Iesus	CD, 17/ 4
Laetata sum in salutari	<b>tuo</b>	, quoniam non est sanctus	CD, 17/ 4
hodie et dabit proximo	<b>tuo</b>	bono super te, et	CD, 17/ 7
Et dabit illud proximo	<b>tuo</b>	, ad carnis cognitionem id	CD, 17/ 7
qui erit de ventre	<b>tuo</b>	, et praeparabo regnum eius	CD, 17/ 8
qui erit de ventre	<b>tuo</b>	, et praeparabo regnum illius	CD, 17/ 8
in aeternum. Accingere gladio	<b>tuo</b>	circa femur, potentissime. Specie	CD, 17/ 16
filiae regum in honore	<b>tuo</b>	. Quis non hic Christum	CD, 17/ 16
accepit Abraham: In semine	<b>tuo</b>	benedicentur omnes gentes. Quod	CD, 19/ 22
loco: In semine, inquit,	<b>tuo</b>	benedicentur omnes gentes. De	CD, 20/ 23
vade prius, reconciliare fratri	<b>tuo</b>	, et tunc veniens offeres	CD, 21/ 27
Abrahae dicens: In semine	<b>tuo</b>	benedicentur omnes gentes: ita	CD, 22/ 3
tuae super dorsum inimicorum	<b>tuorum</b>	; adorabunt te filii patris	CD, 16/ 41
Memento, Domine, opprobrii servorum	<b>tuorum</b>	, quod continui in sinu	CD, 17/ 12
Memento, Domine, opprobrii servorum	<b>tuorum</b>	, quia non eos obliviscente	CD, 17/ 12
Memento, Domine, opprobrii servorum	<b>tuorum</b>	; non enim servi Dei	CD, 17/ 12
Memento, Domine, opprobrii servorum	<b>tuorum</b>	, quod continui in sinu	CD, 17/ 12
inimicos tuos scabellum pedum	<b>tuorum</b>	. Et certe idem Psalmus	CD, 17/ 14
inimicos tuos scabellum pedum	<b>tuorum</b>	, sedere Christus ad dexteram	CD, 17/ 17
dominare in medio inimicorum	<b>tuorum</b>	, ita clarum est, ut	CD, 17/ 17
repente perterritae nuntio mirabilium	<b>tuorum</b>	etiam quae non sunt	CD, 18/ 32
In splendorem coruscationis armorum	<b>tuorum</b>	, subaudiendum est iacula tua	CD, 18/ 32
meo dixi: "Domine, quas	<b>tuorum</b>	preces exaudis, si has	CD, 22/ 8

meos et inter pastores	<b>tuos</b>	, quia homines fratres nos	CD, 16/ 20
autem ibis ad patres	<b>tuos</b>	cum pace nutritus in	CD, 16/ 24
oculo et glorificasti filios	<b>tuos</b>	super me, benedicere primitias	CD, 17/ 5
veniet super duos filios	<b>tuos</b>	hos, Ophni et Phinees	CD, 17/ 5
veniet super duos filios	<b>tuos</b>	hos, Ophni et Phinees	CD, 17/ 5
Donec ponam omnes inimicos	<b>tuos</b>	sub pedibus tuis; in	CD, 17/ 7
et exterminavi omnes inimicos	<b>tuos</b>	a facie tua, et	CD, 17/ 8
meis, donec ponam inimicos	<b>tuos</b>	scabellum pedum tuorum. Et	CD, 17/ 14
meis, donec ponam inimicos	<b>tuos</b>	scabellum pedum tuorum, sedere	CD, 17/ 17
dicenti Heliae: Domine, prophetas	<b>tuos</b>	occiderunt, altaria tua suffoderunt	CD, 17/ 22
noli parcere, prolonga funiculos	<b>tuos</b>	et palos tuos conforta	CD, 18/ 29
funiculos tuos et palos	<b>tuos</b>	conforta, adhuc in dextram	CD, 18/ 29
Celebra, Iuda, dies festos	<b>tuos</b>	, redde vota tua; quia	CD, 18/ 31
Quia ascendes super equos	<b>tuos</b>	, et equitatio tua salus	CD, 18/ 32
ut salvos facias christos	<b>tuos</b>	; misisti in capita iniquorum	CD, 18/ 32
immisisti in mare equos	<b>tuos</b>	turbantes aquas multas, quae	CD, 18/ 32
testamenti tui emisisti vincos	<b>tuos</b>	de lacu, in quo	CD, 18/ 35
portarum tuarum, benedixit filios	<b>tuos</b>	in te, qui posuit	CD, 19/ 11
te, qui posuit fines	<b>tuos</b>	pacem. Quando enim confirmatae	CD, 19/ 11
numerositate muniendam, in eandem	<b>turbam</b>	referri mortuus ipse non	CD, 18/ 24
in mare equos tuos	<b>turbantes</b>	aquas multas, quae nihil	CD, 18/ 32
vident eis impios abundare,	<b>turbantur</b>	. Propter quod idem propheta	CD, 18/ 35
furore persequerentur, nisi omnes	<b>turbarentur</b>	. Observavi, et expavit venter	CD, 18/ 32
quietem vis ullius terrorve	<b>turbaret</b>	. Cum corpore denique suo	CD, 19/ 12
sentit: Ad me ipsum	<b>turbata</b>	est anima mea; correctusque	CD, 13/ 21
est. In eo cum	<b>turbata</b>	fuerit anima mea, in	CD, 18/ 32
mea, et subtus me	<b>turbata</b>	est habitudo mea. Intendit	CD, 18/ 32
qui cum magna ira	<b>turbati</b>	crucifigerent Christum, ille misericordiae	CD, 18/ 32
in qua futura cernebat;	<b>turbatis</b>	enim populis multis vidit	CD, 18/ 32
invito et animus plerumque	<b>turbatur</b>	et caro dolet et	CD, 14/ 15
spectatur etiam quandocumque	<b>turbatur</b>	, et fit inde maior	CD, 22/ 24
sanari. Expavit, expalluit nimio	<b>turbatus</b>	timore, atque ubi se	CD, 22/ 8
cursus ordinem, legemque mutavit.	<b>Turbavit</b>	perfecto tunc, si ulli	CD, 21/ 8
abnuvit eosque a se	<b>turbida</b>	indignatione submovit. Visum est	CD, 22/ 8
humanis nisi experientia libidinis	<b>turbidae</b>	, non coniectura placidae voluntatis	CD, 14/ 26
confessi sunt, eo quod	<b>turbide</b>	atque inordinate moverentur ad	CD, 14/ 19
corporis partes non ageret	<b>turbidus</b>	calor, sed spontanea potestas	CD, 14/ 26
innoxius, sempiternus; iste autem	<b>turbidus</b>	, fumeus, corruptibilis atque corruptor	CD, 22/ 11
uno impetu absumpsit et	<b>turbo</b>	irruens et domum deiciens	CD, 20/ 19
parte subsistunt procellosa et	<b>turbulenta</b>	, in qua eosdem caelos	CD, 20/ 24
etiamsi quiescant non solum	<b>turbulentae</b>	, verum saepius et cruentae	CD, 19/ 5
hoc saeculum vita mortalium	<b>turbulentum</b>	et procellosum, quod maris	CD, 20/ 16
stupra atque immunditiae, quas	<b>turpe</b>	est etiam dicere, sacrilegia	CD, 22/ 22
hominum, quam post peccatum	<b>turpem</b>	pudendamque viderunt." Merito huius	CD, 14/ 17
Sed hanc etiam ipsi	<b>turpes</b>	turpitudinem vocant, cuius licet	CD, 14/ 18
in quibus membrorum forma	<b>turpetur</b>	. Velut si de limo	CD, 22/ 19
felicitate deiectos tartareae mortalitati,	<b>turpi</b>	stultitiae, miseriis exsecrabilibus implicari	CD, 12/ 21
vocabant, unde etiam nunc	<b>turpia</b>	loca earum lupanaria nuncupantur	CD, 18/ 21
difficile sit recolere, quae	<b>turpia</b>	, quae dedecora erga deorum	CD, 19/ 23

et his falsis ac	<b>turpibus</b>	dii placantur, ubi etsi	CD, 18/ 12
ab hominibus, ut de	<b>turpioribus</b>	taceam, certe luxuriosa convivia	CD, 14/ 8
nuditas esset incognita, sed	<b>turpis</b>	nuditas nondum erat, quia	CD, 14/ 17
probemus patientiam eius. Morte	<b>turpissima</b>	condemnemus illum; erit enim	CD, 17/ 20
possit aliquid male vel	<b>turpiter</b>	velle, sed cupere. Denique	CD, 14/ 8
sic tamen esset, si	<b>turpiter</b>	viveret. 25 "De vera	CD, 14/ 24
eis poscentibus exhibent, ubi	<b>turpiter</b>	aguntur, quae velut sapienter	CD, 18/ 12
eorumdem falsorum numinum obsequium	<b>turpiter</b>	agerentur. Regnavit deinde Numa	CD, 18/ 24
Cynicis differentiam, si nihil	<b>turpiter</b>	atque intemperanter agat, omnino	CD, 19/ 19
faciant; ne se invicem	<b>turpitudine</b>	illicitae voluptatis oblectent? et	CD, 14/ 8
uxori. 20 "De vanissima	<b>turpitudine</b>	Cynicorum." Hoc illi canini	CD, 14/ 20
instituta, de quorum rabiosa	<b>turpitudine</b>	post tam multos annos	CD, 18/ 13
suo corpore perpetrando, sive	<b>turpitudine</b>	luxuriae diffluendo sive aliquid	CD, 21/ 25
quam terrena civitas licitam	<b>turpitudinem</b>	fecit, quamvis id agatur	CD, 14/ 18
hanc etiam ipsi turpes	<b>turpitudinem</b>	vocant, cuius licet sint	CD, 14/ 18
naturam; facta denotet suae	<b>turpitudinis</b>	, non verba nostrae necessitatis	CD, 14/ 23
cupido lasciviae, nulla nequitiae	<b>turpitude</b>	. Ab uxore causa prolis	CD, 16/ 25
tamen etiam ista horribilis	<b>turpitude</b>	habuit quosdam philosophos patronos	CD, 19/ 1
aedificemus nobismetipsis civitatem et	<b>turrem</b>	, cuius caput erit usque	CD, 16/ 4
Dominus videre civitatem et	<b>turrem</b>	, quam aedificaverunt filii hominum	CD, 16/ 4
cessaverunt aedificantes civitatem et	<b>turrem</b>	. Propter hoc appellatum est	CD, 16/ 4
ergo cum suis populis	<b>turrem</b>	contra Deum, qua est	CD, 16/ 4
ad confundendam linguam aedificantium	<b>turrem</b>	. " Quod enim scriptum est	CD, 16/ 5
Dominus videre civitatem et	<b>turrem</b>	, quam aedificaverunt filii hominum	CD, 16/ 5
in caelum, sive unius	<b>turris</b>	eius, quam praecipuam moliebantur	CD, 16/ 4
ab illa superbia aedificandae	<b>turris</b>	usque in caelum, qua	CD, 16/ 10
inter alias, sive omnium	<b>turrium</b>	, quae per numerum singularem	CD, 16/ 4
hominum se removeant, sicut	<b>turtur</b>	, sive inter illas degant	CD, 16/ 24
ariete et duabus volucris,	<b>turture</b>	et columba, ut secundum	CD, 16/ 24
defuerunt spiritalis, quorum in	<b>turture</b>	et columba figuratum est	CD, 16/ 43
et arietem trimum et	<b>turturem</b>	et columbam. Accepit autem	CD, 16/ 24
in ea praefiguratos additamento	<b>turturis</b>	et columbae. Et ideo	CD, 16/ 24
his malis humani generis,	<b>tuta</b>	non est, quid civitas	CD, 19/ 5
spiritalis vel corporalis elatio?	<b>Tutam</b>	veramque in caelum viam	CD, 16/ 4
superior pars est et	<b>tutior</b>	, non peribit? Si haec	CD, 20/ 24
peccandi immanitate mortales, ut	<b>tutius</b>	atque pacatius inter se	CD, 12/ 23
ipsi, ut vehementius et	<b>tutius</b>	infesti sint paci ceterorum	CD, 19/ 12
quas utique infirmiores muniri	<b>tutius</b>	conveniret. Si ergo nullum	CD, 22/ 24
muniri diis adiutoribus et	<b>tutoribus</b>	disputabant? Unde miror cur	CD, 18/ 41
Maluit, his quoniam latuisset	<b>tutus</b>	in oris. Aurea quae	CD, 18/ 15
non amplius triennio vivere.	<b>Tylon</b>	Indiae insulam eo praeferri	CD, 21/ 5
de Mesopotamia redeunte luctatus,	<b>typum</b>	Christi evidentissime gerens. Nam	CD, 16/ 39
Ioseph; nam maior gessit	<b>typum</b>	Iudaeorum, Christianorum autem minor	CD, 16/ 42
immolationem; qui usque adeo	<b>typus</b>	Christi est praenuntians eum	CD, 16/ 43
conversus et quodam quasi	<b>tyrannico</b>	fastu gaudere subditis quam	CD, 14/ 11
cum voluisset Roboam tamquam	<b>tyrannidem</b>	divisae illius partis bello	CD, 17/ 21
tamen plurimum valere in	<b>tyrannorum</b>	animis etiam civilia bella	CD, 14/ 15
vel rex vel potius	<b>tyrannus</b>	Busiris suis diis suos	CD, 18/ 12
Et adorabunt eum filiae	<b>Tyri</b>	in muneribus; vultum tuum	CD, 17/ 16

erat bonus; vivebat sine	<b>ulla</b>	egestate, ita semper vivere	CD, 14/ 26
fuisse, Scriptura ipsa sine	<b>ulla</b>	ambiguitate declarat. Cum enim	CD, 15/ 23
haec levior est quam	<b>ulla</b>	distantia; sed tamen absit	CD, 16/ 8
credendum est. Neque hoc	<b>ulla</b>	historica cognitione didicisse se	CD, 16/ 9
ante communis; quae sine	<b>ulla</b>	dubitatione ubi remansit, non	CD, 16/ 11
incorporalis immutabilisque naturae, sine	<b>ulla</b>	sui mutatione etiam mortalibus	CD, 16/ 29
caput Ecclesiae, possent inveniri	<b>ulla</b>	peccata, quae opus esset	CD, 17/ 9
sed nec corpus quidem	<b>ulla</b>	ratione crediderim daemonum arte	CD, 18/ 18
quibus divina inerat sapientia,	<b>ulla</b>	se vanitate iactaverit, quando	CD, 18/ 39
quasi possent indifferenter sine	<b>ulla</b>	correptione haberi in civitate	CD, 18/ 51
tamen qualiscumque vita sine	<b>ulla</b>	virtute potest esse; virtus	CD, 19/ 3
esse; virtus vero sine	<b>ulla</b>	vita non potest esse	CD, 19/ 3
autem non potest esse	<b>ulla</b>	doctrina, ac per hoc	CD, 19/ 3
ibi virtutes, non contra	<b>ulla</b>	vitia vel mala quaecumque	CD, 19/ 10
animam, sed spiritale sine	<b>ulla</b>	indigentia ex omni parte	CD, 19/ 17
homine tali non est	<b>ulla</b>	iustitia, procul dubio nec	CD, 19/ 21
attendas, nec utilitas sit	<b>ulla</b>	viventium, qui vivunt impie	CD, 19/ 21
quia ipsas convincet sine	<b>ulla</b>	sermonis prolixitate conscientias. In	CD, 20/ 26
autem non solum sine	<b>ulla</b>	sui laesione ibi esse	CD, 21/ 2
igni nec alia vi	<b>ulla</b>	perhibetur praeter hircinum sanguinem	CD, 21/ 4
Non enim admittit, inquit,	<b>ulla</b>	ratio, ut caro ardeat	CD, 21/ 5
animalia sunt rationalia nec	<b>ulla</b>	ratione praediti spiritus, sicut	CD, 21/ 7
cum vitiis, quam sine	<b>ulla</b>	conflictione dominantur. Melius est	CD, 21/ 15
pacis aeternae quam sine	<b>ulla</b>	liberationis cogitatione captivitas. Cupimus	CD, 21/ 15
praeparetur aeternis, sed ne	<b>ulla</b>	quidem post mortem purgatoria	CD, 21/ 16
est, inquit, quod sine	<b>ulla</b>	condicione praedixit. Non enim	CD, 21/ 18
didicerit, nullum qui oblivisci	<b>ulla</b>	ratione potuerit. Decem quidam	CD, 22/ 8
mentis nec ipsius corporis	<b>ulla</b>	remanebit infirmitas. Unde etiam	CD, 22/ 16
omnibus perisset modis nec	<b>ulla</b>	eius materies in ullis	CD, 22/ 20
ullo sermone digerit? quis	<b>ulla</b>	cogitatione comprehendit? Quantus est	CD, 22/ 22
mala non erunt omnino	<b>ulla</b>	, quaerenda est; et ad	CD, 22/ 22
nec proelia nobis erunt	<b>ulla</b>	nec debita; quae nusquam	CD, 22/ 23
sola invicem pulchritudine sine	<b>ulla</b>	libidine perfruamur; quod maxime	CD, 22/ 24
cum summa felicitate, sine	<b>ulla</b>	difficultate! Quale erit corpus	CD, 22/ 24
quidem carnis, sed sine	<b>ulla</b>	carnali corruptione substantiam. 25	CD, 22/ 24
demonstrant? Non erit illic	<b>ulla</b>	corruptio, quod est corporis	CD, 22/ 25
tamen dissolvemini neque vos	<b>ulla</b>	mortis fata periment nec	CD, 22/ 26
ad exiguum quamlibet tempus	<b>ulla</b>	morte deponant. 27 "De	CD, 22/ 26
nec tamen ad mala	<b>ulla</b>	redituras, sicut ait Porphyrius	CD, 22/ 28
aliud agatur, ubi neque	<b>ulla</b>	desidia cessabitur neque ulla	CD, 22/ 30
ulla desidia cessabitur neque	<b>ulla</b>	indigentia laborabitur, nescio. Admoneor	CD, 22/ 30
boni. Neque enim existimat	<b>ullam</b>	philosophiae sectam esse dicendam	CD, 19/ 1
perseveraverint. Nec fecit hic	<b>ullam</b>	differentiam bonorum et malorum	CD, 20/ 6
corpore vel ex corpore	<b>ullas</b>	molestias ullis eius sensibus	CD, 14/ 26
praessent, priusquam divinae legis	<b>ullas</b>	litteras nossent. Hos appellat	CD, 18/ 39
gignendo multiplicaretur, nec essent	<b>ulli</b>	homines, nisi qui ex	CD, 15/ 16
Turbavit profecto tunc, si	<b>ulli</b>	iam fuerunt, canones astrologorum	CD, 21/ 8
sic possumus nosse nec	<b>ulli</b>	angeli. Superat itaque omnem	CD, 22/ 29
ullo mundo et sine	<b>ullis</b>	angelis fecit. Qua enim	CD, 12/ 26

sine terrenis, sed sine	<b>ullis</b>	omnino corporibus eas adseruit	CD, 13/ 19
senectute inveterata moriantur, neque	<b>ullis</b>	aliis corporalibus alimentis, quibus	CD, 13/ 22
homines in paradiso constitutos	<b>ullis</b>	perturbationibus priusquam delinquerent	CD, 14/ 10
ex corpore ullas molestias	<b>ullis</b>	eius sensibus ingerebat. Nullus	CD, 14/ 26
tantummodo rerum gestarum sine	<b>ullis</b>	allegoricis significationibus hic esse	CD, 15/ 27
boni seu mali sine	<b>ullis</b>	bonis meritis eligitur minor	CD, 16/ 35
cogitatione blasphemet neque id	<b>ullis</b>	membris corporis operetur, ideo	CD, 17/ 4
esse virtus potest, vel	<b>ullis</b>	vel pluribus, beatior; si	CD, 19/ 3
eam terrarum orbis sine	<b>ullis</b>	miraculis credidit. 6 "Quod	CD, 22/ 5
non potest respuentibus sine	<b>ullis</b>	miraculis nimium mirabiliter incredibilia	CD, 22/ 8
paene intercludentibus spiritum, quis	<b>ullis</b>	explicitet verbis? Utrum orarent	CD, 22/ 8
ulla eius materies in	<b>ullis</b>	naturae latebris remansisset, unde	CD, 22/ 20
incorporea natura cernatur, quod	<b>ullis</b>	exemplis sive Scripturarum testimoniis	CD, 22/ 29
mentis assignent. 25 "An	<b>ullius</b>	vel minimae creaturae possint	CD, 12/ 25
Neque enim fas est	<b>ullius</b>	naturae quamlibet minimae mortalisque	CD, 12/ 25
quantum autem ad proprium,	<b>ullius</b>	eorum nullum erat. Sed	CD, 16/ 35
nec eius quietem vis	<b>ullius</b>	terrorve turbaret. Cum corpore	CD, 19/ 12
quisque damnetur aeterna, quasi	<b>ullius</b>	id umquam iustitia legis	CD, 21/ 11
nec evolvi talibus implicamentis	<b>ullius</b>	virtutis expeditione curaret, sed	CD, 21/ 27
caro salutare Dei, sine	<b>ullius</b>	nodo difficultatis sic intellegi	CD, 22/ 29
nihilo facta esset, neque	<b>ullo</b>	modo esse posset, si	CD, 12/ 4
procurrentia, liberatorum beatitudine sine	<b>ullo</b>	recursu miseriarum certissima permanente	CD, 12/ 20
itidem atque itidem sine	<b>ullo</b>	fine priorum et posteriorum	CD, 12/ 21
eam deinceps rediturae. Nec	<b>ullo</b>	modo explicabunt, quomodo in	CD, 12/ 21
media beatam immortalitatem absque	<b>ullo</b>	termine consecutus; si autem	CD, 12/ 22
ipsum et angelos sine	<b>ullo</b>	mundo et sine ullis	CD, 12/ 26
nec invenitur, quia sine	<b>ullo</b>	spatio est, per quod	CD, 13/ 11
quando est, quae in	<b>ullo</b>	et in qua ullus	CD, 13/ 11
ipse purgatas animas sine	<b>ullo</b>	ad miserias pristinas reditu	CD, 13/ 19
in spe, quaslibet sine	<b>ullo</b>	iam sensu contumelias accepisse	CD, 13/ 20
resurrectione futura sunt, neque	<b>ullo</b>	ligno indigebunt, quo fiat	CD, 13/ 22
membris agenda sunt, sine	<b>ullo</b>	renisu, tanta facilitate, quanta	CD, 14/ 23
nesum cogitantis attingerent, sine	<b>ullo</b>	timore obscenitatis liber sermo	CD, 14/ 23
ab imo sine paedore	<b>ullo</b>	ita numerosos pro arbitrio	CD, 14/ 24
igne ureretur admoto sine	<b>ullo</b>	doloris sensu nisi postmodum	CD, 14/ 24
principe rege saeculorum sine	<b>ullo</b>	temporis fine regnabunt. 2	CD, 15/ 1
immortalitate percepta homo sine	<b>ullo</b>	peccato in aeterna pace	CD, 15/ 6
non credunt." Neque enim	<b>ullo</b>	modo audiendi sunt, qui	CD, 15/ 12
putata mendositas; nec ego	<b>ullo</b>	modo putandam existimo: sed	CD, 15/ 14
fuerit a connubio sine	<b>ullo</b>	proposito continentiae vel non	CD, 15/ 15
domibus esse consuerunt, sine	<b>ullo</b>	numero definito esse potuisse	CD, 15/ 27
ac non passim sine	<b>ullo</b>	iudicio confuseque habuit in	CD, 18/ 41
homines sine magistro, sine	<b>ullo</b>	doctrinae adminiculo, sine industria	CD, 19/ 1
contrario malorum finibus negant	<b>ullo</b>	modo esse dubitandum et	CD, 19/ 3
iamque exanime ac sine	<b>ullo</b>	sensu a pace tamen	CD, 19/ 12
est quaedam pax sine	<b>ullo</b>	bello, bellum vero esse	CD, 19/ 13
ne quis vos seducat	<b>ullo</b>	modo; quoniam nisi venerit	CD, 20/ 19
pecoribus immaculatae ac sine	<b>ullo</b>	prorsus vitio iubebantur offerri	CD, 20/ 26
inventus est Christus, sine	<b>ullo</b>	omnino peccato. Proinde quia	CD, 20/ 26

modo immaculatae ac sine	<b>ullo</b>	vicio sint futurae, erunt	CD, 20/ 26
cruciatus quam sine dolore	<b>ullo</b>	in aeterna beatitudine permanere	CD, 21/ 1
quidem sic arduos sine	<b>ullo</b>	suo corpore spiritus, sicut	CD, 21/ 10
est infantia, quae sine	<b>ullo</b>	renisu subiacet carni, et	CD, 21/ 16
essemus, id est sine	<b>ullo</b>	corpore spiritus, et in	CD, 22/ 4
memorias nostrorum martyrum fiunt,	<b>ullo</b>	modo sunt comparanda miracula	CD, 22/ 10
pertinent miseriamque communem, quis	<b>ullo</b>	sermone digerit? quis ulla	CD, 22/ 22
recepturas, in quibus sine	<b>ullo</b>	malo in aeternum feliciter	CD, 22/ 28
facta non esset), nec	<b>ullorum</b>	vitiorum offensione vituperandus et	CD, 12/ 4
cuius poenitentia contristetur, nec	<b>ullum</b>	aliud malum, quod perpetiando	CD, 14/ 8
sua opera quam opus	<b>ullum</b>	, et ideo mala opera	CD, 14/ 11
sitiret, lignum vitae ne	<b>ullum</b>	senecta dissolveret. Nihil corruptionis	CD, 14/ 26
non solum solem vel	<b>ullum</b>	siderum deum esse non	CD, 18/ 41
sed nec Iovem nec	<b>ullum</b>	deorum omnino in mundo	CD, 18/ 41
Hoc autem bellum numquam	<b>ullum</b>	esset, si natura humana	CD, 21/ 15
vel longum vel prorsus	<b>ullum</b>	esse permiserit, profecto, ut	CD, 21/ 18
donum maius aut potuit	<b>ullum</b>	dari. Usque adeo et	CD, 22/ 22
quis dixerit? Nam neque	<b>ullus</b>	moriens erit, si moriens	CD, 13/ 9
ullo et in qua	<b>ullus</b>	esse non potest? Quando	CD, 13/ 11
contingere omnino non potest	<b>ullus</b>	affectus, quis hunc stuporem	CD, 14/ 9
est, ubi nec metus	<b>ullus</b>	exterret nec angit dolor	CD, 14/ 9
autem carnis non praecedit	<b>ullus</b>	quasi metus carnis, qui	CD, 14/ 15
sacrificium et ideo nec	<b>ullus</b>	sacerdos remansit Iudaeis, quibus	CD, 17/ 5
intrabit nec ab illa	<b>ullus</b>	exibit. Ac per hoc	CD, 19/ 11
clamor, sed nec dolor	<b>ullus</b>	, quia priora abierunt. Et	CD, 20/ 17
clamor, sed nec dolor	<b>ullus</b>	. Quis vero tam sit	CD, 20/ 17
clamor, sed nec dolor	<b>ullus</b>	; tanta luce dicta sunt	CD, 20/ 17
exhalatum. Absit ut sinus	<b>ullus</b>	secretumque naturae ita recipiat	CD, 22/ 20
nec ad eum ambiet	<b>ullus</b>	indignus, ubi nullus permittetur	CD, 22/ 30
videbit, quod nulli superiori	<b>ullus</b>	inferior inuidebit, sicut nunc	CD, 22/ 30
si ad miseriam numquam	<b>ulterius</b>	reditura ex his ad	CD, 12/ 14
ad Patrem redierit, nihil	<b>ulterius</b>	tale patiat: quanto magis	CD, 12/ 21
utrum animarum liberatarum nec	<b>ulterius</b>	ad miseriam rediturarum numerus	CD, 12/ 21
redeant, neque iste numerus	<b>ulterius</b>	augeatur: etiam ipse sine	CD, 12/ 21
sunt, nihil in eis	<b>ulterius</b>	tale sensuri desiderabiliter et	CD, 13/ 20
ut iam bonam voluntatem	<b>ulterius</b>	non haberet, bene utens	CD, 14/ 27
resurrexit, ut non moriatur	<b>ulterius</b>	, sed etiam ipse translatus	CD, 15/ 19
fuisse, ut non essent	<b>ulterius</b>	sacerdotes; quod iam videmus	CD, 17/ 5
ne hunc tam prolixum	<b>ulterius</b>	oneremus. LIBER XVIII 1	CD, 17/ 24
esse mulieres, ut nulla	<b>ulterius</b>	ferrent suffragia, ut nullus	CD, 18/ 9
Non audent tamen se	<b>ulterius</b>	miserando porrigere et ad	CD, 21/ 17
carpens et viae duces	<b>ulterius</b>	non requirens. Memorati memoriam	CD, 22/ 8
modo ut non morerentur	<b>ulterius</b>	. Mirabilis autem quiddam Marcus	CD, 22/ 28
cruciatur. Nam in illa	<b>ultima</b>	poena ac sempiterna, de	CD, 13/ 2
autem in membris eius	<b>ultima</b>	resurrectione mortuorum. Adiungit deinde	CD, 13/ 23
Cuius domus cum venerit	<b>ultima</b>	dedicatio, tunc fiet illud	CD, 17/ 12
lapidatus est a Iudaeis,	<b>ultima</b>	fuisse nesciret; quae huic	CD, 22/ 8
nesciret; quae huic quoque	<b>ultima</b>	fuerunt; nam non multo	CD, 22/ 8
mortuorum et de iudicio	<b>ultimae</b>	retributionis." Post hanc autem	CD, 20/ 14

eorum, qui curantur, ad	<b>ultimam</b>	victoriam sanitas perducatur. 6	CD, 15/ 5
eorum praemiis sempiternis per	<b>ultimam</b>	sententiam iudicantis. 25 "De	CD, 20/ 24
proprie disputandum." De die	<b>ultimi</b>	iudicii Dei quod ipse	CD, 20/ 1
prolaturus sit." Huius itaque	<b>ultimi</b>	iudicii Dei testimonia de	CD, 20/ 4
nunc utique, excepto scilicet	<b>ultimi</b>	illius igne iudicii. Aut	CD, 20/ 12
intellegi: aut quia in	<b>ultimis</b>	annis mille ista res	CD, 20/ 7
Utrum autem etiam illis	<b>ultimis</b>	tribus annis et mensibus	CD, 20/ 8
compleretur, quam secunda in	<b>ultimo</b>	sequitur, nisi homo per	CD, 13/ 15
spe, diverso amore, donec	<b>ultimo</b>	iudicio separentur, et percipiat	CD, 18/ 54
Multa praetereo, quae de	<b>ultimo</b>	iudicio ita dici videntur	CD, 20/ 5
saeculi, hoc est in	<b>ultimo</b>	et maximo iudicio Dei	CD, 20/ 6
hoc putandum est de	<b>ultimo</b>	iudicio dici; sed sedes	CD, 20/ 9
breviter complectitur totum, quod	<b>ultimo</b>	iam iudicio diabolus et	CD, 20/ 14
disputare. De iudicio namque	<b>ultimo</b>	, quo fiet diremptio bonorum	CD, 20/ 22
sanctorum." Daniel de hoc	<b>ultimo</b>	iudicio sic prophetat, ut	CD, 20/ 23
temporis sustinendum, donec Dei	<b>ultimo</b>	iudicio regnum sancti accipiant	CD, 20/ 23
prophetam exposita sibi lege	<b>ultimo</b>	tempore ante iudicium Iudaeos	CD, 20/ 29
liberari, quo igne in	<b>ultimo</b>	iudicio punientur mali. 22	CD, 21/ 21
retrusi traderentur servandi atque	<b>ultimo</b>	iudicio puniendi, quando eos	CD, 21/ 23
hoc est primogenito iuniorum	<b>ultimoque</b>	maiores, qui peccaverat in	CD, 16/ 1
in secundam mortem post	<b>ultimum</b>	praecipitabuntur iudicium, ut nec	CD, 13/ 24
gratiam regeneratus exiit, si	<b>ultimum</b>	evadere iudicium cogitamus? Denique	CD, 16/ 30
Qui finis intellegendus est	<b>ultimum</b>	tempus, quando in Christum	CD, 17/ 11
tam mirabiliter natus est;	<b>ultimum</b>	autem, quod cum suo	CD, 18/ 46
cladibus tantis usque ad	<b>ultimum</b>	excidium, quod factum est	CD, 18/ 48
Domini usque ad eius	<b>ultimum</b>	adventum compleri posse dixerunt	CD, 18/ 53
iudicandos, hunc divini iudicii	<b>ultimum</b>	diem dicimus, id est	CD, 20/ 1
iudicii Dei dicimus, addimus	<b>ultimum</b>	vel novissimum, quia et	CD, 20/ 1
corporum est, quae per	<b>ultimum</b>	iudicium alios mittit in	CD, 20/ 6
castrorum. 12 "An ad	<b>ultimum</b>	supplicium pertineat impiorum, quod	CD, 20/ 12
eosque comedentem; neque hoc	<b>ultimum</b>	supplicium erit impiorum, sed	CD, 20/ 12
Salvatoris adventu usque ad	<b>ultimum</b>	iudicium, de quo nunc	CD, 20/ 21
fines, ad quos per	<b>ultimum</b>	iudicium facta bonorum malorumque	CD, 20/ 21
Malachielis, qua Dei iudicium	<b>ultimum</b>	declaratur et quorundam dicitur	CD, 20/ 25
et tamen ad illud	<b>ultimum</b>	iudicium Dominus Deus dicitur	CD, 20/ 30
videmus impletum, quod hic	<b>ultimum</b>	positum est: Et in	CD, 20/ 30
opinetur, nisi ante illud	<b>ultimum</b>	tremendumque iudicium. Nequaquam	CD, 21/ 16
est damnationis et remunerationis	<b>ultimus</b>	dies, si hoc temporis	CD, 21/ 26
iste huius totius operis	<b>ultimus</b>	disputationem de civitatis Dei	CD, 22/ 1
in nullo appareret veritas	<b>ultionis</b>	. In qua propterea multo	CD, 21/ 12
illud est verum, quod	<b>ultore</b>	gladio nemo inde superarit	CD, 17/ 5
cum legimus vel audimus	<b>ultorem</b>	Dominum esse venturum, quemadmodum	CD, 20/ 21
loco apparuerunt, perdentibus eos	<b>ultoribus</b>	angelis malis, in eas	CD, 18/ 18
moritur, et mors ei	<b>ultra</b>	non dominabitur; et nos	CD, 12/ 14
alia vita scienda servavit,	<b>ultra</b>	vires meas esse confiteor	CD, 12/ 16
et non sollicitus erit	<b>ultra</b>	; et non apponet filius	CD, 17/ 8
moritur, et mors ei	<b>ultra</b>	non dominabitur. Sic enim	CD, 17/ 11
et non sollicitus erit	<b>ultra</b>	, et non apponet filius	CD, 17/ 12
necessaria est, quae nos	<b>ultra</b>	quam oportet, si nunc	CD, 17/ 20

quia iam non adicient	<b>ultra</b>	, ut transeant in vetustatem	CD, 18/ 31
imperans; et non erunt	<b>ultra</b>	duae gentes, nec dividuntur	CD, 18/ 34
duo regna; neque polluentur	<b>ultra</b>	in idolis suis et	CD, 18/ 34
quo christianam religionem non	<b>ultra</b>	trecentos sexaginta quinque annos	CD, 18/ 54
quae iam satis, immo	<b>ultra</b>	quam satis est diximus	CD, 19/ 21
in populo meo; et	<b>ultra</b>	non audietur in illa	CD, 20/ 21
in populo meo, et	<b>ultra</b>	non audietur in illa	CD, 22/ 3
non solum dolore, quo	<b>ultra</b>	solitum cruciabatur, verum etiam	CD, 22/ 8
ut nec infra nec	<b>ultra</b>	iuvenilem formam resurgant corpora	CD, 22/ 15
aetatis plenitudinis Christi; ut	<b>ultra</b>	non simus parvuli iactati	CD, 22/ 18
et nisi ipsa vel	<b>ultra</b>	vel excitata surrexerit. Hoc	CD, 14/ 19
primi homines parentes generis	<b>umani</b>	sanctae Scripturae veritate fuisse	CD, 13/ 21
ut ita dixerim, quasi	<b>umbra</b>	retributionis, ut qui male	CD, 14/ 15
carnis et filiiis promissionis."	<b>Umbra</b>	sane quaedam civitatis huius	CD, 15/ 2
modo significandae etiam illa	<b>umbra</b>	serviebat: Eice ancillam et	CD, 15/ 2
in terra iacentes resupini	<b>umbra</b>	se pedum protegant; quosdam	CD, 16/ 8
et dicitur Deo: Sub	<b>umbra</b>	alarum tuarum proteges me	CD, 17/ 5
Sed ne putaretur ipsa	<b>umbra</b>	esse mansura, ideo etiam	CD, 17/ 6
est, futuri regni erat	<b>umbra</b>	in aeternitate mansuri. Oleum	CD, 17/ 6
est, dies eius velut	<b>umbra</b>	praetereunt; sed non vane	CD, 17/ 11
quippe illam Scriptura in	<b>umbra</b>	futuri excellenti praedicatione commendat	CD, 17/ 13
civitate Dei, primo in	<b>umbra</b>	futuri, in terrena scilicet	CD, 17/ 14
Testamenti, quae immolabantur in	<b>umbra</b>	futuri; propter quod etiam	CD, 17/ 20
in lumine, sed in	<b>umbra</b>	cucurrerit. Nunc ergo, quod	CD, 18/ 1
enim victimas, quas in	<b>umbra</b>	futuri offerebant Iudaei, et	CD, 19/ 23
et dies eius velut	<b>umbra</b>	praetereunt, non nisi mali	CD, 20/ 2
annis prioribus, quando in	<b>umbra</b>	huius rei futurae mundissimae	CD, 20/ 26
est; dies eius velut	<b>umbra</b>	praetereunt. In qua tamen	CD, 21/ 24
ut ambulantium super eos	<b>umbra</b>	transiret, continuo salutem solere	CD, 22/ 5
et quoniam transiturae erant	<b>umbrae</b>	luce veniente, ideo dixit	CD, 15/ 2
promissa est, non ipsi	<b>umbrae</b>	ac figurae, sed ei	CD, 17/ 6
est hic. Huic ergo	<b>umbrae</b>	futuri non propter ipsam	CD, 17/ 6
ordinem Aaron sacerdotium tamquam	<b>umbram</b>	futuri aeterni sacerdotii constitutum	CD, 17/ 6
eadem sua persona per	<b>umbram</b>	futuri praenuntiabat etiam ipse	CD, 17/ 8
latere quod facit, qualemcumque	<b>umbram</b>	pacis tenet. In domo	CD, 19/ 12
illucescentibus rebus, quae illis	<b>umbris</b>	praenotabantur. 23 "De verbo	CD, 16/ 22
erunt cum ex his	<b>umbris</b>	veteribus et temporalibus in	CD, 20/ 22
Christus. Multa ibi quippe	<b>umbrosa</b>	atque condensa sunt, quae	CD, 18/ 32
et sanctus de monte	<b>umbroso</b>	et condenso. Quod hic	CD, 18/ 32
splendor veritatis. Montem vero	<b>umbrosum</b>	atque condensum, quamvis multis	CD, 18/ 32
limo (erat enim pulvis	<b>umectus</b>	); hunc, inquam, ut expressius	CD, 13/ 24
cervice oculos habentes in	<b>umeris</b>	, et cetera hominum vel	CD, 16/ 8
tamquam parvuli eius in	<b>umeris</b>	genibusque portati. Rudes enim	CD, 20/ 21
gentium. Filii eorum super	<b>umeros</b>	portabuntur et super genua	CD, 20/ 21
Quis eos in terra	<b>umida</b>	infossos, ubi ligna putescerent	CD, 21/ 4
sunt) conversus fuerat in	<b>umidam</b>	qualitatem atque hoc modo	CD, 20/ 18
vel daemon potuit pondus	<b>umidi</b>	elementi sic suspendere, ut	CD, 22/ 11
isto aere crasso atque	<b>umido</b>	, cuius impulsus vento flante	CD, 21/ 10
hoc limus intellegendus videretur,	<b>umore</b>	scilicet terraque concretus. Ubi	CD, 13/ 24

tanta firmitas, ut nullo	<b>umore</b>	corrumpantur, nulla aetate vincantur	CD, 21/ 4
vidit, qualis lingua cui	<b>umorem</b>	exiguum desideravit infundi, qualis	CD, 21/ 10
videri debeat, quanta si	<b>umoris</b>	brevissimam guttam universo mari	CD, 12/ 13
emergere, quando madefactum debuit	<b>umoris</b>	pondere praegravari. Poma in	CD, 21/ 5
temporalem, ante quem nemo	<b>umquam</b>	hominum fuit, non mutabili	CD, 12/ 15
est dominus nec dominus	<b>umquam</b>	non fuit; sed nunc	CD, 12/ 16
neque antea fecerit nec	<b>umquam</b>	habuerit improvisas? Si autem	CD, 12/ 21
concordiam propagatum. Neque enim	<b>umquam</b>	inter se leones aut	CD, 12/ 23
elementa, quorum iuncturam, ne	<b>umquam</b>	deus eorum tam magnus	CD, 13/ 17
in corporibus constitutae nec	<b>umquam</b>	ea deserant et cum	CD, 13/ 17
eloquiorum non mihi aliter	<b>umquam</b>	nuncupatus occurrit. Hic vero	CD, 13/ 24
ipsum diligit; nemo enim	<b>umquam</b>	carnem suam odio habuit	CD, 15/ 7
consuetudo praevaluit. Nam nemo	<b>umquam</b>	Androgynaecae aut Hermaphroditas	CD, 16/ 8
ille, pace regnavit; nec	<b>umquam</b>	omnino gens illa ita	CD, 17/ 13
dissensiones philosophorum quis	<b>umquam</b>	populus, quis senatus, quae	CD, 18/ 41
necmitteris mori nec	<b>umquam</b>	sine illis esse sineris	CD, 19/ 4
in dialogo Ciceronis sunt,	<b>umquam</b>	fuerit Romana res publica	CD, 19/ 21
humanis semper arsuris nec	<b>umquam</b>	morituris corporibus dicimus, quia	CD, 21/ 8
aeterna, quasi ullius id	<b>umquam</b>	iustitia legis attendat, ut	CD, 21/ 11
nescio. Non enim hoc	<b>umquam</b>	per sensus corporis vidi	CD, 22/ 29
LIBER XII 1 "De	<b>una</b>	bonorum angelorum malorumque natura	CD, 12/ 1
societates, merito esse dicantur,	<b>una</b>	in bonis, altera in	CD, 12/ 1
sanctam societatem et sunt	<b>una</b>	civitas Dei eademque vivum	CD, 12/ 9
aut abstulit voluntatem, sed	<b>una</b>	eademque sempiterna et immutabili	CD, 12/ 18
prima constat ex duabus,	<b>una</b>	animae, altera corporis; ut	CD, 13/ 12
texerunt, sensa est mors	<b>una</b>	, in qua deseruit animam	CD, 13/ 15
nostras merito appellare possemus.	<b>Una</b>	quippe est hominum secundum	CD, 14/ 1
unde loquimur, utraque discernitur,	<b>una</b>	scilicet societas piorum hominum	CD, 14/ 13
erunt duo in carne	<b>una</b>	? Itaque iam non sunt	CD, 14/ 22
non sunt duo, sed	<b>una</b>	caro. Quod ergo Deus	CD, 14/ 22
societates hominum, quarum est	<b>una</b>	quae praedestinata est in	CD, 15/ 1
esset unde constituerentur non	<b>una</b>	, sed plurimae civitates? Quod	CD, 15/ 8
vocabant; quarum partium habet	<b>una</b>	quadratum senarium, eo quod	CD, 15/ 12
istae duae series generationum,	<b>una</b>	de Seth, altera de	CD, 15/ 15
uxor fiebat, duas tenebat	<b>una</b>	necessitudines; quibus per singulas	CD, 15/ 16
ne habeat duas necessitudines	<b>una</b>	persona, cum duae possint	CD, 15/ 16
enim tres filii et	<b>una</b>	filia. Uxores autem aliud	CD, 15/ 20
Propositis itaque duabus civitatibus,	<b>una</b>	in re huius saeculi	CD, 15/ 21
origine damnata, veluti massa	<b>una</b>	meritae damnationi tradita, facit	CD, 15/ 21
appellati sunt, ac deinde	<b>una</b>	detrita littera Hebraei, quam	CD, 16/ 3
ad illud tempus, quando	<b>una</b>	lingua omnium fuit, et	CD, 16/ 4
labium unum et vox	<b>una</b>	omnibus. Et factum est	CD, 16/ 4
Africa barbaras gentes in	<b>una</b>	lingua plurimas novimus. 7	CD, 16/ 6
unum, id est loquela	<b>una</b>	, tunc iam genus humanum	CD, 16/ 10
linguarum." Quamobrem sicut lingua	<b>una</b>	cum esset omnium, non	CD, 16/ 11
nam et ante diluvium	<b>una</b>	erat lingua, et tamen	CD, 16/ 11
propriis. Quando autem erat	<b>una</b>	, nihil aliud quam humana	CD, 16/ 11
filius eius Phalech, si	<b>una</b>	lingua permansit ambobus. Et	CD, 16/ 11
permansit ambobus. Et certe	<b>una</b>	est Hebraea gens ex	CD, 16/ 11

quemadmodum per ceteras gentes.	<b>Una</b>	igitur Tharae domus erat	CD, 16/ 12
sicut per aquarum diluvium	<b>una</b>	domus Noe remanserat ad	CD, 16/ 12
superstitionum per universon mundum	<b>una</b>	remanserat domus Tharae, in	CD, 16/ 12
labium unum et vox	<b>una</b>	omnibus. Quomodo ergo secundum	CD, 16/ 15
suas linguas erant, si	<b>una</b>	erat omnibus, nisi quia	CD, 16/ 15
quae huius maioris Asiae	<b>una</b>	provincia est, sed eam	CD, 16/ 17
Occidentis, Asia erit in	<b>una</b>	, in altero vero Europa	CD, 16/ 17
duae tantum feminae commemorantur,	<b>una</b>	filia, neptis altera. Sed	CD, 16/ 40
prima promissio de gente	<b>una</b>	, id est Hebraea, et	CD, 16/ 43
hos, Ophni et Phinees:	<b>una</b>	die morientur ambo. Et	CD, 17/ 5
civitatum duarum, quarum Dei	<b>una</b>	, saeculi huius est altera	CD, 18/ 1
Apis Sorapis primo, deinde	<b>una</b>	littera, ut fieri assolet	CD, 18/ 5
tulere sententias, et quia	<b>una</b>	plus inventa est feminarum	CD, 18/ 9
utendum putavi, quoniam utraque	<b>una</b>	atque divina est. Sed	CD, 18/ 44
venisse nuntiatus est, ut	<b>una</b>	eademque per ipsum fides	CD, 18/ 47
triplicantur; quod cum in	<b>una</b>	demonstravero, difficile non erit	CD, 19/ 1
quoque numerus duplicatur adhibita	<b>una</b>	differentia, socialis videlicet vitae	CD, 19/ 1
Varro perveniat, quarum tamen	<b>una</b>	sit eligenda." In tribus	CD, 19/ 2
homo, cuius sit pars	<b>una</b>	sive anima sive corpus	CD, 19/ 3
vel debent, quam qui	<b>una</b>	etiam continentur domo? Et	CD, 19/ 5
piissimum, sed hominem tantum.	<b>Una</b>	est tamen et illius	CD, 19/ 23
iam supra locutus sum,	<b>una</b>	secundum fidem, quae nunc	CD, 20/ 6
sunt et resurrectiones duae,	<b>una</b>	prima, quae et nunc	CD, 20/ 6
pervenerint civitates, quarum est	<b>una</b>	Dei, altera diaboli, cuiusmodi	CD, 21/ 1
illo fonte Garamantico, ubi	<b>una</b>	vena friget diebus, noctibus	CD, 21/ 7
eodem ipso loco, in	<b>una</b>	eademque sententia dixerit utrumque	CD, 21/ 23
capacesque sui praestitit atque	<b>una</b>	societate devinxit, quam sanctam	CD, 22/ 1
quod si enormiter in	<b>una</b>	esset, utique non deceret	CD, 22/ 20
ergo illius civitatis et	<b>una</b>	in omnibus et inseparabilis	CD, 22/ 30
scientiae malorum duae sunt;	<b>una</b>	, qua potentiam mentis non	CD, 22/ 30
Abraham usque ad David	<b>una</b>	, altera inde usque ad	CD, 22/ 30
alios sumebant cibos praeter	<b>unam</b>	arborem, quae fuerat interdicta	CD, 13/ 20
terrena civitate duas formas,	<b>unam</b>	suam praesentiam demonstrantem, alteram	CD, 15/ 2
distinctis ordinibus insinuent civitates,	<b>unam</b>	caelestem in terris peregrinantem	CD, 15/ 15
generationibus duas insinuat civitates,	<b>unam</b>	terrigenarum, alteram regeneratorum	CD, 15/ 20
istas duas proponere civitates,	<b>unam</b>	per homicidam usque ad	CD, 15/ 21
uno disseruntur modo, ad	<b>unam</b>	tamen catholicae fidei concordiam	CD, 15/ 26
et tamen omnes praeter	<b>unam</b>	Noe iusti domum deleri	CD, 16/ 11
intentio. Cum enim legitur	<b>unam</b>	fuisse linguam primitus omnium	CD, 16/ 11
duas res promissas Abrahae:	<b>unam</b>	scilicet, quod terram Chanaan	CD, 16/ 16
iste nullam feminam praeter	<b>unam</b>	coniugem noverat. Erant enim	CD, 16/ 36
quattuor ipsius feminis, cum	<b>unam</b>	petisset uxorem." Mittitur Iacob	CD, 16/ 38
quibus duodecim filios et	<b>unam</b>	filiam procreavit, cum earum	CD, 16/ 38
indicat Scriptura divina. Ad	<b>unam</b>	quippe accipiendam venerat; sed	CD, 16/ 38
Iacob legitur petisse praeter	<b>unam</b>	, nec usus plurimis nisi	CD, 16/ 38
ergo duodecim filios et	<b>unam</b>	filiam ex quattuor mulieribus	CD, 16/ 38
sicut Scriptura consuevit, quae	<b>unam</b>	quoque filiam Iacob filias	CD, 16/ 40
civitatis Dei, sicut superior	<b>unam</b>	eamdemque primam, ita duas	CD, 16/ 43
duas res fuisse promissas,	<b>unam</b>	scilicet, quod terram Chanaan	CD, 17/ 2

dicens: lacta me in	<b>unam</b>	partem sacerdotii tui manducare	CD, 17/ 5
non secundum generis humani	<b>unam</b>	eamdemque naturam. Prorsus quicumque	CD, 17/ 7
pertinet ad civitates duas,	<b>unam</b>	diaboli, alteram Christi, et	CD, 17/ 20
duodecim filiis Israel, non	<b>unam</b>	, sicut ceteri singulas, sed	CD, 17/ 21
debellare terrarum et in	<b>unam</b>	societatem rei publicae legumque	CD, 18/ 22
prodit plures fuisse, non	<b>unam</b>	. Haec sane Erythraea Sibylla	CD, 18/ 23
nihil interponentes, sed in	<b>unam</b>	seriem connexa ponentes solis	CD, 18/ 23
Quomodo autem refutatis ceteris	<b>unam</b>	eligat, quam vult esse	CD, 19/ 1
beatus, ut ex eis	<b>unam</b>	veram, ceteras falsas ostendat	CD, 19/ 2
enim veram plus quam	<b>unam</b>	vera ratio esse permittit	CD, 19/ 2
de his tribus quomodo	<b>unam</b>	Varro eligat, quantum breviter	CD, 19/ 2
ut ea, quae ad	<b>unam</b>	rem pertinentia dicuntur, appareat	CD, 20/ 5
Proinde interpretationem non sequentes	<b>unam</b>	, sed utramque iungentes, cum	CD, 20/ 30
manente naturali substantia in	<b>unam</b>	pulchritudinem et qualitas concurret	CD, 22/ 19
si opiniones eorum in	<b>unam</b>	sententiam convenissent." Nonnulli nostri	CD, 22/ 28
qui propter se tantum	<b>unamquamque</b>	tenendam putant, et aliae	CD, 19/ 1
Illarum quippe viginti quattuor	<b>unamquamque</b>	sectarum potest quisque sic	CD, 19/ 1
sequendas putant. Rursus, quia	<b>unamquamque</b>	istarum quadraginta octo sectarum	CD, 19/ 1
bonorum et malorum, quae	<b>unamquamque</b>	philosophorum sectam facit, et	CD, 19/ 2
iudicio separantur, et percipiat	<b>unaquaeque</b>	suum finem, cuius nullus	CD, 18/ 54
iacentibus virgulis, sicut scribuntur	<b>unctiae</b>	, signaverunt. Et multi codices	CD, 18/ 43
est, id est ab	<b>unctione</b>	, profecto figuratum est hic	CD, 16/ 38
cuius illi figuram prophetica	<b>unctione</b>	gestabant; qui secundum opinionem	CD, 17/ 10
chrismate, hoc est ab	<b>unctione</b>	appellatum esse non noverit	CD, 17/ 16
Deo meo? Omnes quippe	<b>unctos</b>	eius chrismate recte christos	CD, 17/ 4
Christi, doctum ab illo,	<b>unctum</b>	de illo, crucifixum cum	CD, 14/ 9
in saecula saeculorum, et	<b>unctum</b>	a Deo, utique sicut	CD, 17/ 16
Oleum quippe illud, quo	<b>unctus</b>	est et ab eo	CD, 17/ 6
in chrismate etiam, quo	<b>unctus</b>	est ipse David et	CD, 17/ 6
eidem rex primus est	<b>unctus</b>	; ipse quippe David eum	CD, 17/ 10
conatus hominum, sed levet	<b>unda</b>	, cum venerit, naturali ordine	CD, 15/ 27
insequentes in se rediens	<b>unda</b>	submersit. Deinde per annos	CD, 16/ 43
quod olea Minervam significaret,	<b>unda</b>	Neptunum, et quod esset	CD, 18/ 9
illius incendii, quemadmodum nec	<b>unda</b>	diluvii. Talia quippe illis	CD, 20/ 18
frigida est, ut adiecta	<b>unda</b>	non sit arsura et	CD, 21/ 4
dubio, primum quando genuit,	<b>undecim</b>	vel non multo amplius	CD, 15/ 12
secundum istos nondum habebat	<b>undecim</b>	annos aetatis. Quid dicam	CD, 15/ 12
Dei velut templum ambulatorium,	<b>undecim</b>	vela cilicina fieri praecepta	CD, 15/ 20
uno; fit eorum summa	<b>undecim</b>	. Quibus enumeratis redditur tamquam	CD, 16/ 3
Cham, et quos genuit	<b>undecim</b>	nominantur. Deinde usque ad	CD, 16/ 3
et nominat in ea	<b>undecim</b>	gentes a flumine Aegypti	CD, 16/ 24
Aenean, quem deum fecerunt,	<b>undecim</b>	reges habuit, quorum nullus	CD, 18/ 21
id est decem, ut	<b>undecima</b>	eademque novissima sit ab	CD, 18/ 52
Antichristi persecutio similis videatur	<b>undecimae</b>	plagae, qua Aegyptii, dum	CD, 18/ 52
nullam iam superesse praeter	<b>undecimam</b>	, quae in ipso Antichristi	CD, 18/ 52
effecti sunt, in libris	<b>undecimo</b>	et duodecimo huius operis	CD, 14/ 11
qua re in libro	<b>undecimo</b>	, sicut potui, disputavi); sexiens	CD, 15/ 12
ad undecimum mensem; in	<b>undecimo</b>	autem mense prima die	CD, 15/ 14
Assyriorum duodecimo Mamytho et	<b>undecimo</b>	Sicyoniorum Plemmeo et Argis	CD, 18/ 7

autem minuebatur usque ad gustabatur, ne mors eis undique, ubicumque essent et parvum, a quo ille sibi quos voluit vel adureret, vel eum qui modis dissipatorum in integrum Adam per Cain sceleratum annumerati sunt filii, donec ille decalogus, profecto numerus huius operis ecce iam ut torrentes violentissimi atque etiam ipsa praecedente prophetia dentes eius ferrei et si capilli totiens tonsi Nam hoc et de respondeam de capillis atque a Deo, utique sicut primus est tortus, inter autem altera non nisi illum virum suae feminae, offertur Deo vero, cui autem istae necessitudines, quae Lamech duas uxores, nomen et pedes duo, sicut accepit etiam illam, cui quod exponens ait: Quando eisque exhibendo famulatum, qui cum recta sunt nonnisi nomine filiorum Israel, eidem possunt avertere, ita succumbentes succumbentes uni malefico et suos facere velint, ut dico vobis, quamdiu fecistis vos piscatores hominum; et hoc quod ait: Quando miracula, quae attestarentur illi quibus sacrificemus martyribus, sed accepit, ille autem ab sed sapere ad temperantiam, corpus quomodo voluerit et vitia non habebit nec dubio convertentur; et utique et tunc laus erit Abraham Isaac temptatus et pepererat, quamvis sterilis fuerit? contra miseriae huius vitae sed gratia, non natura. sapientia simpliciter multiplex et	<b>undecimum</b> <b>undecumque</b> <b>undecumque</b> <b>undecumque</b> <b>undecumque</b> <b>undecumque</b> <b>undenario</b> <b>undenarius</b> <b>undenarius</b> <b>undevicesimum</b> <b>undosissimi</b> <b>unguento</b> <b>ungues</b> <b>unguesve</b> <b>unguibus</b> <b>unguibus</b> <b>unguit</b> <b>ungulas</b> <b>uni</b> <b>uni</b> <b>uni</b> <b>uni</b> <b>uni</b> <b>uni</b> <b>uni</b> <b>uni</b> <b>uni</b> <b>uni</b> <b>uni</b> <b>uni</b> <b>uni</b> <b>uni</b> <b>uni</b> <b>uni</b> <b>uni</b> <b>uni</b> <b>uni</b> <b>uni</b> <b>uni</b> <b>unico</b> <b>unicuique</b> <b>unicuique</b> <b>unicuique</b> <b>unicuique</b> <b>unicuique</b> <b>unicum</b> <b>Unicum</b> <b>unicum</b> <b>Unicus</b> <b>uniformiter</b>	mensem; in undecimo autem subreperet vel senectute confecta possent, per certa tempora doctissimus Marcus Varro scribens vel etiam ex hominibus accensus exstingui omnino non revocanda sit." Absit autem numero finitur, quo peccatum numerus impleretur, quo significatur , quoniam transgreditur denarium librum versamus in manibus , antequam sub aere in comparetur effuso; in cuius eius aerei, manducans et desecti ad sua loca videtur necessario securum, ut ? Semel quippe intellecto ita Deus, non visibili, sed cruciatuque psallentis libertatem atque artifici, creatori et conditori unum, hominem homini, coniugem tantummodo sacrificandum est. Non homini tres homines connectebant Ada et nomen secundae homini; et tamdiu vixit iam futuri coniugii fidem ex minimis meis fecistis tantum debetur Deo, non Deo vivo et vero principatui suo in idipsum malefico et uni sceleri sceleri magico, quo puer cuncti et cuncta deserviant de his fratribus meis eorum: Ex hoc iam ex minimis meis non grandi salubrique miraculo, quo Deo et martyrum et noluit consortio dirimi nec sicut Deus partitus est seminum proprium corpus. Ita nostrum vel ab alio iste fortis tunc alligatur a Deo. 30 "De obtulit, qui promissiones suscepit habebat, quando ista dicebat auxilium, satis et hinc enim natura Dei Filius multiformis tam incomprehensibili	CD, 15/ 14 CD, 13/ 20 CD, 17/ 23 CD, 18/ 2 CD, 18/ 54 CD, 21/ 5 CD, 22/ 20 CD, 15/ 20 CD, 15/ 20 CD, 15/ 20 CD, 19/ 5 CD, 22/ 11 CD, 16/ 2 CD, 20/ 23 CD, 22/ 19 CD, 22/ 12 CD, 22/ 19 CD, 17/ 16 CD, 18/ 52 CD, 12/ 26 CD, 14/ 11 CD, 15/ 7 CD, 15/ 16 CD, 15/ 17 CD, 16/ 8 CD, 16/ 38 CD, 17/ 18 CD, 18/ 14 CD, 18/ 18 CD, 18/ 28 CD, 18/ 53 CD, 18/ 53 CD, 19/ 12 CD, 20/ 5 CD, 20/ 30 CD, 21/ 27 CD, 22/ 8 CD, 22/ 10 CD, 14/ 11 CD, 12/ 16 CD, 12/ 26 CD, 19/ 27 CD, 20/ 8 CD, 22/ 29 CD, 16/ 32 CD, 17/ 4 CD, 22/ 22 CD, 21/ 15 CD, 12/ 19
---	---	--	--

Patris, verum etiam ipsius	<b>Unigeniti</b>	Spiritus. Idem ipse quippe	CD, 13/ 24
Patri, verum ipsi quoque	<b>Unigenito</b>	eius, qui venit quaerere	CD, 17/ 6
dolebunt dolore quasi super	<b>unigenitum</b>	. Numquid nisi Dei est	CD, 20/ 30
dolebunt dolore quasi super	<b>unigenitum</b>	. Paenitebit quippe Iudaeos in	CD, 20/ 30
quibus in hac misera	<b>unigenitum</b>	suum Filium voluit usque	CD, 22/ 24
ei commendaretur ipsius societatis	<b>unitas</b>	vinculumque concordiae, si non	CD, 12/ 22
sit etiam in pluribus	<b>unitas</b>	, genus instituisset humanum. 24	CD, 12/ 23
etiam in multis concors	<b>unitas</b>	servaretur. Quod vero femina	CD, 12/ 28
totius supernae civitatis est	<b>unitas</b>	, nondum quidem completa, sed	CD, 15/ 21
ut de viro fieret,	<b>unitas</b>	commendata; ut autem illo	CD, 22/ 17
quorum in omnibus gentibus	<b>unitate</b>	atque concordia fit ista	CD, 17/ 16
habet a corporis eius	<b>unitate</b>	praecisa; et ideo propter	CD, 21/ 21
est in eius corporis	<b>unitate</b>	, id est, in Christianorum	CD, 21/ 25
et schismatici ab huius	<b>unitate</b>	corporis separati possunt idem	CD, 21/ 25
superstitionem ex illius corporis	<b>unitate</b>	labuntur, liberationem quandoque ab	CD, 21/ 25
fundamento Christum, a cuius	<b>unitate</b>	non recesserunt, tametsi huic	CD, 21/ 26
quadam cognationis necessitudine in	<b>unitatem</b>	concordem pacis vinculo colligandum	CD, 14/ 1
bene ordinatae civitatis insinuat	<b>unitatem</b>	. Denique omnis fere prophetia	CD, 17/ 14
gentium loqueretur; ita significans	<b>unitatem</b>	catholicae Ecclesiae per omnes	CD, 18/ 49
Donec occurramus omnes in	<b>unitatem</b>	fidei, in virum perfectum	CD, 22/ 17
donec occurramus omnes in	<b>unitatem</b>	fidei et agnitionem Filii	CD, 22/ 18
Donec occurramus omnes in	<b>unitatem</b>	fidei et agnitionem Filii	CD, 22/ 18
ad finem, ita eius	<b>unitatis</b>	quadam compagine continentur, ut	CD, 15/ 27
Christi ? An cornum exaltabit	<b>uniuscuiusque</b>	fidelis sui, sicut ista	CD, 17/ 4
est, qui est vitae	<b>uniuscuiusque</b>	; et iudicati sunt mortui	CD, 20/ 14
Qui est, inquit, vitae	<b>uniuscuiusque</b>	. Ergo illi libri, quos	CD, 20/ 14
autem, qui est vitae	<b>uniuscuiusque</b>	, quid horum quisque non	CD, 20/ 14
pretiosos, ligna, fenum, stipulam:	<b>uniuscuiusque</b>	opus manifestabitur; dies enim	CD, 21/ 21
in igne revelabitur, et	<b>uniuscuiusque</b>	opus quale sit ignis	CD, 21/ 21
mundi, quomodo placeat uxori.	<b>Uniuscuiusque</b>	opus manifestabitur; dies enim	CD, 21/ 26
iustus temptatio tribulationis). Et	<b>uniuscuiusque</b>	opus quale sit, ignis	CD, 21/ 26
in igne revelabitur, et	<b>uniuscuiusque</b>	opus quale sit, ignis	CD, 21/ 26
eiusmodi. In qua ratione	<b>uniuscuiusque</b>	materiae indita corporali iam	CD, 22/ 14
secundum operationem in mensuram	<b>uniuscuiusque</b>	partis incrementum corporis facit	CD, 22/ 18
secundum operationem in mensuram	<b>uniuscuiusque</b>	partis. Sicut ergo est	CD, 22/ 18
Sicut ergo est mensura	<b>uniuscuiusque</b>	partis, ita totius corporis	CD, 22/ 18
quibus certo fine conclusis	<b>universa</b>	semper in eundem ordinem	CD, 12/ 14
omnibus tota. Sicut enim	<b>universa</b>	terra ex multis terris	CD, 13/ 12
ex multis terris et	<b>universa</b>	ecclesia ex multis constat	CD, 13/ 12
multis constat ecclesiis: sic	<b>universa</b>	mors ex omnibus. Quoniam	CD, 13/ 12
in caelo, cum terra	<b>universa</b>	libretur in nihilo. Fortassis	CD, 13/ 18
laedebantur incommodis: tam felix	<b>universa</b>	societas esset humana, si	CD, 14/ 10
iam meritis, quando quidem	<b>universa</b>	massa tamquam in vitiata	CD, 14/ 26
donec illud genus atque	<b>universa</b>	propago diluvio deleteretur; cum	CD, 15/ 21
est, sed eam quae	<b>universa</b>	Asia nuncupatur, quam quidam	CD, 16/ 17
in finem manebunt; et	<b>universa</b>	terra illa cum a	CD, 16/ 21
in uno quoque consideremus	<b>universa</b>	. Fieri enim potest, ut	CD, 16/ 36
patriarcham, in cuius diebus	<b>universa</b>	diluvio terra deleta est	CD, 17/ 1
donec eius indignatione crescente	<b>universa</b>	gens a Chaldaeis debellantibus	CD, 17/ 23